КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕСЬЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 9 ноября 2012г.                       № 24

с. Песьяное

О передачи квартиры, находящейся по адресу: с. Песьяное ул. Строителей д. 10 кв. 1 из муниципальной собственности Администрации Песьянского сельсовета в совместную собственность  Сергеева Олега Юрьевича и Сергеевой Тамары Григорьевны
В соответствии с Законом о приватизации в Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Песьянская  сельская  Дума

Р Е Ш И Л А:

          1. Передать квартиру находящеюся в муниципальной собственности Администрации Песьянского сельсовета в совместную собственность  Сергеева Олега Юрьевича и Сергеевой Тамары Григорьевны

        2. Главному специалисту Администрации Песьянского сельсовета Дюрягиной С.Н. подготовить пакет документов для передачи квартиры из муниципальной собственности Администрации Песьянского сельсовета  в совместную собственность Сергеева Олега Юрьевича и Сергеевой Тамары Григорьевны
        3.Данное решение опубликовать в газете Администрации Песьянского сельсовета «Семейная весточка»,  разместить на официальном сайте Администрации  Куртамышского района Курганской области

        4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Песьянской сельской Думы Немзорову О.М.
Глава  Песьянского сельсовета                                                                  В.Н. Черепанова